АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.06.2019 г.   №42

д.Саморядово
       О внесении изменений и дополнений в постановление

от 17.02. 2017 г. № 3 « Об   утверждении  муниципальной
 программы          «Развитие    культуры   Саморядовского

сельсовета Большесолдатского района   Курской   области

на 2017 - 2021 годы»

     Администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в муниципальную программу  Саморядовского  сельсовета Большесолдатского района Курской области «Культура Саморядовского  сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области №3 от 17.02.2017 г следующее изменения и дополнения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры в Саморядовском  сельсовете Большесолдатского района Курской области на 2017 - 2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Абзац:

	Объёмы бюджетных

ассигнований

программы
	Финансирование мероприятий Программы:

2017 - 1106698,00 рублей., 2018 - 889019,00 рублей.,           2019 - 931088,00 рублей.,  2020 - 0,00 рублей.,           2021 - 0,00 рублей.,

Заменить абзацем

	Объёмы бюджетных

ассигнований

программы
	Финансирование мероприятий Программы:

2017 - 1761098,79 рублей., 2018 – 2077852,21 рублей.,           2019 – 2239450,00,00 рублей.,  2020 – 1137606,00 рублей.,           2021 – 1231282,00 рублей.,

1.3.  В разделе 5 слова «Общий объем финансирования мероприятия составляет    2926805,00  рублей, из них по годам:
2017 год –1106698,00 руб. ;  2018 год – 889019,0  рублей;2019год- 931088,00 рублей; 2020год- 0,00 рублей; 2021год- 0,00 рублей
 заменить соответственно словами:

«Общий объем финансирования мероприятия составляет 7447289,00     рублей, из них по годам:
2017 год –1761098,79  рублей;   2018 год – 2077852,21 рублей ;2019год-2239450,00  рублей;  2020год- 1137606,00 рублей;  2021год- 1231282,00 рублей»
  2.  Паспорт подпрограммы «ИСКУССТВО»муниципальной   программы «Развитие культуры в Саморядовском  сельсовете Большесолдатского района Курской области на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2.1 Абзац.

	Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы

	Общий объем финансированных средств на реализацию подпрограммы муниципальной программы в 2017-2021 годах составляет 2926805,00   руб., в том числе по годам реализации подпрограммы:
2017 –  1106698,00 руб.,

2018 –  889019,00руб.

2019  -   931088,00.руб.

2020 -    0,00  руб

2021-     0,00руб

Заменить абзацем

	Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы

	Общий объем финансированных средств на реализацию подпрограммы муниципальной программы в 2017-2021 годах составляет 8447289,00  руб., в том числе по годам реализации подпрограммы:
2017 –  1761098,79 руб.,

2018 –  2077852,21 руб.

2019  -  2239450,00 руб.

2020 -   1137606,00  руб

2021-    1231282,00руб

    3.Утвердить  Перечень мероприятий   муниципальной  программы  Развитие культуры  в Саморядовском  сельсовете Большесолдатско района  Курской области на 2017-2021 гг.»  в новой редакции согласно приложения №1
   4.Утвердить  Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие культуры в Саморядовском сельсовете Большесолдатского района Курской области на 2017-2021 гг.» в новой редакции согласно приложения №2

5. Утвердить  Перечень мероприятий подпрограммы «Искусство»  в новой редакции согласно приложения №3.
6. Утвердить Ресурсное обеспечение подпрограммы «Искусство» в новой редакции согласно приложения№4.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Глава Саморядовского сельсовета
   Большесолодатского района                                             М.Н.Мироненко